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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/3/2015 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe gazéw medycznych i technicznych wraz
z dzierzawg butli oraz zbiornika na ciekty tlen medyczny

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pdzniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia oraz zamieszcza sie
na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania mieszaniny urzgdzenie
wyposazone w zawor wydechowy jednorazowego uzycia nie dopuszczajac jednoczesnie urzgdzen, w
ktorych uzyty zawor dozujgey nie eliminuje koniecznosci jego dezynfekciji/sterylizacji po
kazdorazowym uzyciu ? Wyeliminuje to niebezpieczenstwo epidemiologiczne w odniesieniu do
pacjentéw, ktorzy poddawani sg terapii oraz znaczaco obnizy koszty obstugi urzagdzenia, ktére sg
nieujete w cenie przedmiotu zaméwienia? Jesli Zamawiajacy wymaga powyzszych cech dla wyrobu to
czy Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty oswiadczenie/certyfikat producenta oraz instrukcje obstugi
producenta potwierdzajgcych wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaworu wydechowego, ktory przystosowany jest do samo podawania
mieszaniny tlenu i podtlenku azotu 50%/50% ( do podawania konkretnie tej mieszaniny), co
Wykonawca powinien potwierdzi¢ poprzez dotgczenie do oferty stosownego o$wiadczenia
producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany zawér dozujacy, nie wymagat konieczno$ci dokonywania
jego przegladu i serwisu podczas catego okresu trwania umowy, na potwierdzenie czego Wykonawca
winien dofgczy¢ do oferty o$wiadczenie/certyfikat producenta potwierdzajgcy niniejsze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby mozliwe bylo podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej w
proporcjach 50% tlenu/50 podtlenku azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii
krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego wraz z

Strona 1 z2



wymogiem dofaczenia Karty Charakterystyki Produktu Leczniczego do skladanej przez Wykonawcow
Oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy wymaga aby Wykonawca w przypadku zaoferowanego zaworu dozujgcego wskazat
jego producenta, nazwe wiasng , numer katalogowy oraz do dotgczyt do oferty instrukcje obstugi
producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ
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